

FAKTÚRA - daňový doklad (slúži zároveň ako dodací list)

DODÁVATEĽ: TIMED, s.r.o. Trnavská cesta 112 821 01 BRATISLAVA	IČO: 00602175 DIČ: 2020459067 IČ DPH: SK 2020459067 BIC (SWIFT): CITISKBA IBAN: SK40 8130 0000 0021 0386 0002	Faktúra číslo (variabilný symbol): 662327 Konštantný symbol: 0008 Dátum dodania: 01.08.2016 Dátum vystavenia: 01.08.2016 Dátum splatnosti: 31.08.2016 Forma úhrady: prevodným príkazom Objednávka:
---	---	---

TIMED, s.r.o. je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel Sro, vložka číslo 239B.
Vybavuje: Ing. Veronika Horvathová, tel. 02/48209533, horvathova@timed.sk

ODBERATEĽ: Špecializovaná nemocnica sv.Svorada Zobor, n.o. Kláštorská ul.134 94988 Nitra - Zobor	IČO: 37971832 DIČ: 2021877792 IČ DPH: SK2021877792	KONEČNÝ PRÍJEMCA: Spec. nem. sv. Svorada Zobor Odd. zdrav. materiálu Kláštorská 134 94988 Zobor
--	--	---

tovar	JPC bez DPH	DPH %	JPC s DPH
kód ŠÚKL kód šarža expirácia množstvo	PCS bez DPH		PCS s DPH
1213-02 Latex-silik. Nelaton 16CH s 5ml bal. 12 ks P78836 6120B12QX 300421 3,0 bal	5,6400 16,9200	20,0	6,7680 20,3040
1394-02 Latex-silik. Nelaton 18CH s 5ml bal. 12 ks P78836 6132B13QX 100521 2,0 bal	5,6400 11,2800	20,0	6,7680 13,5360
1394-02 Latex-silik. Nelaton 18CH s 5ml bal. 12 ks P78836 6132B13QX 300521 1,0 bal	5,6400 5,6400	20,0	6,7680 6,7680
1575-02 Latex-silik. Nelaton 22CH s 5ml bal. 12 ks P78836 5307B15QX 301120 2,0 bal	5,6400 11,2800	20,0	6,7680 13,5360
9818-02 Latex-silik. Tieman 18CH s 5ml bal. 12 ks P78836 6076B53QX 300321 2,0 bal	8,1600 16,3200	20,0	9,7920 19,5840
9822-02 Latex-silik. Tieman 22CH s 5ml bal. 12 ks P78836 5245B55QX 300920 1,0 bal	8,1600 8,1600	20,0	9,7920 9,7920

JPC - jednotková predajná cena
PCS - v predajných cenách spolu

Ďakujeme za Vašu objednávku.

Prosíme Vás o nahlásenie každej zmeny údajov (IČO, DIČ, adresa apod.) pri objednávke.

Potvrdenie prevzatia tovaru.

»TIMED« s.r.o.
Trnavská cesta 112
821 01 Bratislava
IČO: 00 602 175
IČ DPH: SK2020459067

Rekapitulácia DPH :	základ DPH	69,60	sadzba 20,0 %	13,92	spolu	83,52
Spolu bez DPH		69,60				
DPH				13,92		
Spolu s DPH						83,52 €
K úhrade						83,52 €